

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2014**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Parque infantil com colunas em alumínio 10x10 cm com cantos	KRENKE BRINQUEDOS PEDAGÓGICOS LTDA - EPP	80.125.305/0001-69	1,00	UN,	57.799,00	57.799,00
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	KG	7,75	7,75
	FERRO 4.2	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	20,00	BR.	5,50	110,00
	TIJOLO MACIÇO 5,5 x 12 x 23,5	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1.000,00	UN	0,37	370,00
	CANO PVC 40, BARRA 6 METROS soldável	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	0,50	BR.	28,75	14,38
	FERRO 3/8	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	4,00	BR.	27,00	108,00
	ALVENARIT 3,6 L	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN	27,50	27,50
	AREIA MÉDIA	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	5,60	M3	135,00	756,00
	Tinta esmalte sintético p/madeira lata 3,6 litros alto brilh	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	5,00	UN	60,00	300,00
	TINTA ACRILICA P/PAREDE ALVENARIA 18 L PREMIUM	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	14,00	UN	275,00	3.850,00
	SOLVENTE 1L	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	6,00	UN	8,75	52,50
	CONCRETO USINADO FCK 25 MPA BOMBEADO	CONCRETOS E PROJETOS LTDA	07.239.625/0001-50	11,50	M3	340,00	3.910,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇO DE PERFURAÇÃO E DETONAÇÃO DE ROCHA	KNAPP & CIA LTDA.	76.376.375/0001-12	224,50	M	47,00	10.551,50
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	6,00	M3	61,00	366,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Veículo, ano de fabricação 2013, modelo 2014, zero Km	GAMBATTO VEÍCULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	UN,	63.800,00	63.800,00
	Veículo, ano de fabricação 2013, modelo 2014, 0 Km	GAMBATTO VEÍCULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	UN,	36.200,00	36.200,00
	AREIA MÉDIA	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	7,00	M3	135,00	945,00
	ALVENARIT 3,6 L	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	3,00	UN	27,50	82,50
	SACO CIMENTO 50 KG	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	40,00	SC.	24,86	994,40
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	UN	49,951	99,90
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN	219,7843	219,78
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PINCEL PARA QUADRO BRANCO VBMA - VBM - M (AZ, VM, PT) C/ 12	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	10,00	CX	67,8256	678,26

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 2/4

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	REFIL WBS-VBM CR P/ QUADRO BR C/12 UNID.	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	30,00	CX	27,1244	813,73
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CONTACT TRANSPARENTE C/25M	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	5,00	RL.	38,7534	193,77
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	COLA DE SILICONE - BASTÃO GROSSO	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	100,00	UN,	0,688	68,80
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	TNT 1,40 ALT (BOBINA) C/ 50M, CORES	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	10,00	UN	58,1349	581,35
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 C/ 5000 gr, GALVANIZADO	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	15,00	CX	2,9944	44,92
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	GIZ ESCOLAR COLORIDO, CX. C/64 UNID.	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	30,00	CX	1,6377	49,13
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	5,00	UN,	15,4083	77,04
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CADERNO GRANDE CAPA DURA 6 MATÉRIAS	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	100,00	UN	6,7813	678,13
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PAPEL CREPON	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	100,00	FL.	0,5892	58,92
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	COLA GLITTER 35 GR, CR CORES DIVERSAS	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	50,00	UN	1,748	87,40
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CADERNO GRANDE, CAPA DURA 1 MATÉRIA C/ 96 FOLHAS	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	150,00	UN	3,1859	477,89
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CADERNO PEQUENO COM 48 FOLHAS	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	500,00	UN	0,5892	294,60
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PAPEL A4, 75 grs C/5000 FOLHAS	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	50,00	CX	144,8038	7.240,19
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	COLA ESCOLAR 40 g	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	150,00	UN,	0,4894	73,41
	TIJOLO 6 FUROS	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1.605,00	UN	0,44	706,20
	SACO CIMENTO 50 KG	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	27,00	SC.	24,86	671,22
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	5,00	KG	7,75	38,75
	FERRO 4.2	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	77,00	BR.	5,50	423,50
	AREIA MÉDIA	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	39,40	M3	135,00	5.319,00
	ALVENARIT 3,6 L	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN	27,50	27,50
GABINETE DO PREFEITO	PNEU NOVO 1000x20borrachudo convencional, capacidade 16 lonas	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0179-10	6,00	UN	975,00	5.850,00
GABINETE DO PREFEITO	PNEU NOVO 165/70R 13, radial liso, sem câmara, fabr. nacional	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0179-10	8,00	UN	133,00	1.064,00
GABINETE DO PREFEITO	PNEU NOVO 12 X 16.5 BORRACHUDO 10 LONAS SEM CAMARA	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0179-10	2,00	UN	915,00	1.830,00
GABINETE DO PREFEITO	PNEU NOVO 1400x24 borrachudo 16 lonas, fabr. nacional	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0179-10	4,00	UN	2.685,00	10.740,00
GABINETE DO PREFEITO	PNEU NOVO 185/70R 14, radial liso, sem câmara, fabr. nacional	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0179-10	2,00	UN	247,00	494,00
GABINETE DO PREFEITO	Pneu novo 1000x20 borrachudo radial, capacidade carga H	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0179-10	8,00	UN	1.535,00	12.280,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Pneu novo 175/70 R 14, liso radial, sem câmara	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0179-10	4,00	UN	206,00	824,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	01 SERVIDOR XEON QUAD CORE 3.1 GHZ	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	1,00	UN	5.089,00	5.089,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Windows server 2008 64 bits com licença	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	1,00	UN	3.050,00	3.050,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Reforma da Pá Carregadeira Michigan 75 III	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	UN	70.900,00	70.900,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Herbicida a base de glifosato NA conc. minima 480 mg p/l	COOPERATIVA A1 - MD	03.470.626/0002-30	600,00	L	13,00	7.800,00
	Tinta esmalte sintético p/madeira lata 3,6 litros alto brilh	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	2,00	UN	60,00	120,00
	SOLVENTE 1L	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN	8,75	8,75
	Impressora laser resolução impressão 400 x 600 x 2 dpi	COMERCIO DE MOVEIS BUSS & OLIVEIRA LTDA - ME	11.480.285/0001-21	1,00	UN	697,00	697,00
	Impressora laser resolução impressão 400 x 600 x 2 dpi	COMERCIO DE MOVEIS BUSS & OLIVEIRA LTDA - ME	11.480.285/0001-21	1,00	UN	697,00	697,00
GABINETE DO PREFEITO	Micro Computador DUAL CORE min. 2.7 Ghz	COMERCIO DE MOVEIS BUSS & OLIVEIRA LTDA - ME	11.480.285/0001-21	1,00	UN	2.258,00	2.258,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Micro Computador DUAL CORE min. 2.7 Ghz	COMERCIO DE MOVEIS BUSS & OLIVEIRA LTDA - ME	11.480.285/0001-21	1,00	UN	2.258,00	2.258,00
GABINETE DO PREFEITO	Micro Computador DUAL CORE min. 2.7 Ghz	COMERCIO DE MOVEIS BUSS & OLIVEIRA LTDA - ME	11.480.285/0001-21	1,00	UN	2.258,00	2.258,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Micro Computador DUAL CORE min. 2.7 Ghz	COMERCIO DE MOVEIS BUSS & OLIVEIRA LTDA - ME	11.480.285/0001-21	1,00	UN	2.258,00	2.258,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Lava jato com no mínimo 2000 libras de pressão	COMERCIO DE MOVEIS BUSS & OLIVEIRA LTDA - ME	11.480.285/0001-21	1,00	UN	1.180,00	1.180,00
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN	49,951	49,95
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN	219,7843	219,78
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN	49,951	49,95
	Vaso Sanitário infantil c/caixa acoplada - completo	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	4,00	UN	490,00	1.960,00
	Micro computador 4GB e 500 HD	COMERCIO DE MOVEIS BUSS & OLIVEIRA LTDA - ME	11.480.285/0001-21	1,00	UN	1.975,00	1.975,00
	Cartucho tinta TO90120 (preto e color) - compatível	ALEXANDRE JOSÉ UTZIG	14.460.541/0001-07	4,00	UN	63,00	252,00
	Cartucho tinta 122 - preto original	ALEXANDRE JOSÉ UTZIG	14.460.541/0001-07	3,00	UN	59,00	177,00
	Cartucho tinta 122 - colorido original	ALEXANDRE JOSÉ UTZIG	14.460.541/0001-07	1,00	UN	69,00	69,00
	Cartucho tinta 122 - preto original	ALEXANDRE JOSÉ UTZIG	14.460.541/0001-07	1,00	UN	59,00	59,00
	CARTUCHO TINTA 22 - original	ALEXANDRE JOSÉ UTZIG	14.460.541/0001-07	1,00	UN	78,00	78,00
	CARTUCHO TINTA 22 - original	ALEXANDRE JOSÉ UTZIG	14.460.541/0001-07	1,00	UN	78,00	78,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARTUCHO TINTA 21 - original	ALEXANDRE JOSÉ UTZIG	14.460.541/0001-07	1,00	UN	70,00	70,00
						Total Geral ---->	335.861,35